3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 06 июня 2016  № 27
Об утверждении перечня ремонтных работ дорожной сети в г. Ельня Смоленской области на 2016 год с использованием средств субсидии на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах городов, удостоенных почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы»
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 25.02.2016 № 96 «Об утверждении распределения предоставляемых из областного бюджета в 2016 году субсидий для софинансирования расходов бюджетов городских поселений Смоленской области, на территории которых расположены города, удостоенные почётного звания Российской Федерации «Город воинской славы», на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах указанных городов в рамках реализации областной государственной программы «Развитие дорожно - транспортного комплекса Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах указанных городов, критериях отбора городских поселений Смоленской области для предоставления указанных субсидий, руководствуясь Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области,

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемый перечень ремонтных работ дорожной сети в г. Ельня Смоленской области на 2016 год с использованием средств субсидии на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах городов, удостоенных почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Ельнинский вестник».

Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского             городского            поселения

Ельнинского     района      Смоленской     области

А.А. Авдюшин
Приложение

к решению Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

от 06 июня 2016 №
ПЕРЕЧЕНЬ

ремонтных работ дорожной сети в г. Ельня Смоленской области на 2016 год  с  использованием  субсидии на дорожную деятельность в отношении  автомобильных  дорог  местного  значения  в границах городов,  удостоенных   почетного  звания  Российской  Федерации
«Город воинской славы»

	№ п/п
	Наименование
	Вид работ

	1
	2
	3

	1.
	г. Ельня, ул. Пролетарская
	Ремонт асфальтобетонного покрытия

	2.
	г. Ельня, ул. Гусева
	Ремонт асфальтобетонного покрытия

	3.
	г. Ельня, ул. Молодежная
	Ремонт щебеночно- песчаной смесью

	4.
	г. Ельня, ул. Первомайская (от ул. Пролетарская до ул. Советская)
	Ремонт проезжей части с устройством тротуаров

	5.
	г. Ельня, пер. Смоленский
	Ремонт асфальтобетонного покрытия